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From: Kristina Lind Thrane

Sent: 15. februar 2017 14:14

To: Kristina Lind Thrane

Subject: Bedre udnyttelse af idrætsfaciliteter og flere idrætsaktive københavnere

Bedre udnyttelse af idrætsfaciliteter og flere idrætsaktive københavnere:

Vinteraktivitet på tennisbaner – 1000 nye aktive københavnere
Grustennisbaner er kun åbne 5 måneder om året i perioden fra 1.maj – 1.oktober
Det giver mulighed for at tænke vinteraktivitet ind på banerne beliggende på P.H.Lings 
Alle10.
I Skjold har vi de seneste 5 sæsoner haft et forsøgsprojekt på én tennisbane med et 
vinterunderlag, der ikke er helt ideelt, men som dog alligevel har været grundlag for mange 
aktivitetstimer.
Dette forsøg blev sidste vinter suppleret med et forsøg i samarbejde med Kultur- og 
fritidsforvaltningen og DBU.
Det fælles projekt fik anlagt underlag og midlertidigt kunstgræs med bander.
Konklusionen på projektet er, at det vil kunne øge antallet af aktivitetstimer og antallet af 
idrætsaktive børn og voksne.
Hvad vil vi opnå ved at etablere vinteraktivitet i den uudnyttede periode:

 Antallet af foreningsaktive børn vil kunne øges
 Boldklubben Skjold vil kunne samle sine børneaktiviteter i nærområdet
 Øget aktivitet for de selvorganiserede voksengrupper, der i dag ikke har mulighed for
 vinteraktivitet
 Brobygning mellem forenings- og selvorganiseret fodbold gennem åbne 

arrangementer
 Bedre mulighed for Skolesamarbejder
 Øget aktivitet i Fritidsklubben og –hjemmet Skjold og deres samarbejdende 

institutioner
 Flere ældre mænd kan aktiveres
 Sygdomsgrupper vil få mulighed for at blive aktive i foreningesregi
 Flere børnestævner med gæstende foreninger
 Ny type voksenturneringer på hverdags aftener med f.eks 5v5 ”monday night league” 

etc.
 Brugen af skolesale til fodbold kan begrænses til de alleryngste

Der er 10 tennisbaner på arealet på P.H.Lings Alle. En vinterbane kan anslået anlægges for 
300.000.
Anlæggelsen kræver et hårdt underlag (koncert underlag) hvorpå der kan lægges kunstgræs 
og etablering af lys.
Antallet af nye aktive borgere vil anslået blive omkring 1000 børn og voksne hvis det 
kombineres med flere børnemål i Fælledparken i sommerperioden
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